
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-25-002692-a

Найменування замовника: Виконавчий комітет Лохвицької міської ради

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

41812483

Місцезнаходження замовника: 37200, Україна, Полтавська область, м. Лохвиця,
вул. Перемоги, буд. 1

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Людмила Севастьянова, +380673192990,
zakupka.lmr@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Квадрокоптер

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:34710000-7: Вертольоти, літаки,
космічні та інші літальні апарати з двигуном

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Квадракоптер DJI
Mavic 3pro або
еквівалент

ДК 021:2015:
34711200-6 —
Безпілотні літальні
апарати

6 штука 37200, Україна,
Полтавська
область, м.
Лохвиця, вул.
Перемоги, 1

до 07 травня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Замовник проводить оплату за Товар
при наявності відповідних бюджетних
асигнувань шляхом безготівкового
перерахування коштів на
розрахунковий рахунок Постачальника
протягом 14 робочих днів з дня
фактичного постачання Товару на
адресу, визначену Замовником, а у разі
затримки бюджетного фінансування
розрахунок за Договором здійснюється
протягом 5 календарних днів з дати
отримання Замовником на свій рахунок
відповідних бюджетних призначень.

Пiсляоплата 14 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

448 482,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

2 242,41 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

03 квітня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

03 квітня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


